
```

Eil. 

Nr.

Rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai)

Pirkimo objekto 

pavadinimas/ Sutarties 

pavadinimas

Pagrindinis 

pirkimo 

objekto 

kodas pagal 

BVPŽ, 

papildomi 

BVPŽ kodai 

(jei yra)

Pirkimo būdas

Pirkimo Nr. 

(jei apie 

pirkimą buvo 

skelbta)/Pirkim

o būdo 

pasirinkimo 

priežastys (jei 

apie pirkimą 

nebuvo skelbta) 

Tiekėjo 

pavadinimas, 

Sutarties 

sudarymo 

data*

Sutarties 

trukmė/ 

Numatoma 

sutarties 

įvykdymo 

data*

Sutarties 

kaina, Eur 

(atsižvelgus 

į numatytus 

sutarties 

pratęsimus 

su visais 

privalomais 

mokesčiais)

Kita informacija 

(vykdytas elektroninis 

pirkimas, pirkimas 

atliktas pagal Viešųjų 

pirkimų įstatymo 13 

arba 91 straipsnio 

nuostatas, taikyti 

aplinkos apsaugos, 

energijos taupymo 

reikalavimai...)

1 Paslaugos Seminarai   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
VU 2021-0072

Pozityvios tėvystės 

laboratorija
- 2021-01-18 20 -

2 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 00033541

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-01-27 20,00

3 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 

sausio mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 167 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-01-27 912,24

4 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 168 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-01-27 118,59

5 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 2699 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-01-31 18,15

6 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 47324696 Bitė 2019-08-29 2021-01-31 2,71

7 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 10267026 Registrų centras 2021-01-31 3,54

Pirkimo sutarties Nr./ 

sąskaitos faktūros Nr.*

2021 BIUDŽETINIAIS METAIS ATLIKTŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS

VILNIAUS "LAISVĖS" GIMNAZIJA

2021 m. sausis

2021 m. vasaris



8 Paslaugos Seminaras   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
CEN21 158

Trakų švietimo 

centras
2021-02-17 20,00

9 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 33859

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-02-25 20,00

10 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 

vasario mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 179 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-02-26 760,2

11 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 180 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-02-26 98,83

12 Paslaugos Atliekų tvarkymas 90513100-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
11296223 VMSA 2021-02-26 849,78

13 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 10373530 Registrų centras 2021-02-26 5,93

14 Paslaugos
Komunalinių atliekų 

tvarkymas
90000000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
11296223

Vilniaus sav. 

Administracija 
2021-02-26 849,78

15 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 2777 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-02-28 18,15

16 Paslaugos Interneto paslaugos 32412110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LRTC 12167194

Lietuvos radijo ir 

televizijos centras
2020-02-12 2021-02-28 70,94

17 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 10373530 Registrų centras 2021-02-26 5,93

18 Prekės
EDUKA metinės 

licencijos
48218000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDK-0004005

Ateities pamoka 

MB
2021-03-15 34,3

19 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4136496 Makveža UAB 2017-07-31 2021-03-18 31,86

20 Prekės Mikrofonų komplektas 362341000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDK 4005 Amontas, MB 2021-03-19 359,00

21 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4139315 Makveža UAB 2017-07-31 2021-03-24 23,22

2021 m. kovas



22 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 34185

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-03-25 20,00

23 Paslaugos Seminaras   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
KPK 29370

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

2021-03-26 18,00

24 Paslaugos Dezinfekcijos paslaugos 90921000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DPE 20210329-266

Dezinfekcijos 

paslaugos
2020-03-29 2021-03-29 55,68

25 Paslaugos Mokymai   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ŽC 2730 Žinių centras UAB 2021-03-23 65,00

26 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 

vasario mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 191 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-03-31 1075,14

27 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 192 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-03-31 139,77

28 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 48029928 Bitė 2019-08-29 2021-03-31 10,29

29 Paslaugos Interneto paslaugos 32412110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LRTC 12167798

Lietuvos radijo ir 

televizijos centras
2020-02-12 2021-03-31 70,94

30 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 10484411 Registrų centras 2021-03-31 6,82

31 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 2855 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-03-31 18,15

32 Prekės Nešiojamas kompiuteris 30237200-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ZIG 001622 Zigvara UAB 2021-04-02 499,25

33 Prekės Krepšys kompiuteriui 30237200-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ZIG 001623 Zigvara UAB 2021-04-02 41,49

34 Prekės
Atmintis kompiuteriui, 

pelė
30237200-1

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ZIG 001624 Zigvara UAB 2021-04-02 109,14

35 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 34533

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-04-27 20,00

36 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4141843 Makveža UAB 2017-07-31 2021-04-27 47,18

37 Paslaugos Seminaras   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
KPK 30435

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 
2021-04-30 16,00

38 Prekės
Servetėlės, Valikliai, pop. 

Rankšluosčiai
33760000-5

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 0793466 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-04-30 230,11

39 Prekės Ausinės 30237200-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
INM104 0219 In My Case UAB 2021-04-30 56,05

2021 m. balandis



40 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 

vasario mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 203 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-04-30 830,79

41 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 204 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-04-30 108

42 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 48371950 Bitė 2019-08-29 2021-04-30 18,10

43 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 2929 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-04-30 18,15

44 Prekės
Sporto prekės ir 

reikmenys
37400000-2

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
PV 210429 Euroatletas 2021-04-29 2000,00

45 Paslaugos Interneto paslaugos 32412110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LRTC 12168396

Lietuvos radijo ir 

televizijos centras
2020-02-12 2021-04-30 70,94

46 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 10591578 Registrų centras 2021-04-30 5,36

47 Paslaugos Statinio tech priežiūra
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EPC 56 EPC Projektai UAB 2021-04-30 266,71

48 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4144280 Makveža UAB 2017-07-31 2021-05-14 18,88

49 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4144463 Makveža UAB 2017-07-31 2021-05-17 32,73

50 Prekės
Porolonas garso 

izoliacinis
  44420000-0

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MUZ 20211172

Muzikinis garažas 

D.Kubiliaus firma
2021-05-18 339,80

51 Prekės Ūkinės prakės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SS 9,1E+11

Kesko Senukai 

Lithuania
2020-09-23 2021-05-19 45,39

52 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4144785 Makveža UAB 2017-07-31 2021-05-20 7,63

53 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4145229 Makveža UAB 2017-07-31 2021-05-26 10,97

54 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 34861

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-05-28 20,00

55 Prekės Įvairios knygos 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ISP 2328

Vagos prekyba 

UAB
2021-05-28 275,12

56 Prekės Žoliapjovės dalys 34913000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TM 75509

Technikos meistrai 

UAB
2021-05-31 43,32

57 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 

vasario mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 215 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-05-31 1026,27

58 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 217 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-05-31 133,42

59 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 3005 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-05-31 18,15

60 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 10700380 Registrų centras 2021-05-31 7,70

61 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 48721434 Bitė 2019-08-29 2021-05-31 6,38

62 Paslaugos Interneto paslaugos 32412110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LRTC 12169050

Lietuvos radijo ir 

televizijos centras
2020-02-12 2021-05-31 70,94

63 Prekės Kompiuterių komplektai 30237200-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
INM106 0007 In My Case UAB 2021-06-01 1542,51

2021 m. birželis

2021 m. gegužė



64 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4069030 Makveža UAB 2017-07-31 2021-06-02 9,23

65 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4146629 Makveža UAB 2017-07-31 2021-06-10 18,51

66 Prekės Kompiuterių komplektai 30237200-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
INM106 0080 In My Case UAB 2021-06-14 930,00

67 Prekės Kompiuterių komplektai 30237200-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
INM106 0081 In My Case UAB 2021-06-14 1086,50

68 Prekės Kanceliarinės prekės 30192000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 0802380 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-06-15 91,71

69 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4147277 Makveža UAB 2017-07-31 2021-06-10 23,73

70 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 35189

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-06-22 20,00

71 Prekės Spausdintuvo kasetės 50312000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ANK 202013784 Ancom UAB 2021-06-28 60,50

72 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 49094564 Bitė 2019-08-29 2021-06-30 9,35

73 Paslaugos Interneto paslaugos 32412110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LRTC 12169738

Lietuvos radijo ir 

televizijos centras
2020-02-12 2021-06-30 70,94

74 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 3076 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-06-30 18,15

75 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 

vasario mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 227 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-06-30 830,79

76 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 228 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-06-30 108

77 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 10809231 Registrų centras 2021..06.30 8,43

78 Prekės Kanceliarinės prekės 30192000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV -806079 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-07-07 13,23

79 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4149575 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-07-08 104,3

80 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 35536

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-07-15 20

81 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4151297 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-07-30 28,36

82 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 49441357 Bitė 2019-08-29 2021-07-31 31,53

83 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 10874269 Registrų centras 2021..07.30 3,12

84 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 3151 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-07-31 18,15

85 Paslaugos Interneto paslaugos 32412110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LRTC 12170352

Lietuvos radijo ir 

televizijos centras
2020-02-12 2021-07-31 70,94

86 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4208691 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-08-02 60,55

2021m. rugpjūtis

2021 m. liepa



87 Prekės Žoliapjovės velenas 34913000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TM 76135

Technikos meistrai 

UAB
2021-08-03 21,66

88 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4209033 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-08-04 57,6

89 Prekės Kanceliarinės prekės 30192000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 808197 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-08-05 51,03

90 Prekės Ženklai -Atsargiai slidu 34928470-3
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 808311 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-08-06 54

91 Prekės Benzinas žoliapjovei 39110000-3
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
Kvitas 80/3126 Jozita UAB 2021-08-09 23,72

92 Paslaugos Seminaras   80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MME 8431

Mokymosi mokykla 

VšĮ
2021-08-10 29

93 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 35861

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-08-12 20

94 Prekės Žoliapjovės velenas 34913000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TM 76220

Technikos meistrai 

UAB
2021-08-12 24,08

95 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4152248 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-08-11 45,91

96 Prekės Meduoliai 15800000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SR 5

Viktorija 

Timofejeva, 
2021-08-11 125

97 Prekės Įvairios knygos 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 82518

ALG knygynai 

UAB
2021-08-20 94,08

98 Darbai Įrangos montavimas 51121000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa raštu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EV05335 Euroatletas UAB 2021-08-18 900

99 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4152785 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-08-18 66,4

100 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4210710 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-08-19 45,6

101 Prekės Vėliava 35821000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė ART 0006292 AKA Baltic UAB 2021-08-23 20,55

102 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4290231 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-08-24 66,6

103 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4290533 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-08-26 11,31

104 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4290482 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-08-26 8,05

105 Prekės Muilas,  plovikliai 33760000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 813017 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-08-26 93

106 Prekės Kanceliarinės prekės 30193200-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 808311 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-08-30 88,29

107 Paslaugos
EDUKA metinė licencija 

mokiniui
48218000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDK-0013116

Ateities pamoka, 

UAB
2021-08-31 4025

108 Paslaugos Interneto paslaugos 32412110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LRTC 12170352

Lietuvos radijo ir 

televizijos centras
2020-02-12 2021-08-31 70,94

109 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 11040638 Registrų centras 2021..08.31 5,36

110 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 49822644 Bitė 2019-08-29 2021-08-31 16,48

111 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 3225 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-08-31 18,15

2021m. rugsėjis



112 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SS .910000457503 Kesko Senukai 2020-09-23 2021-09-01 19,89

113 Prekės Spausdintuvo  kasetės 50312000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ANK 202014815 Ancom UAB 2021-09-01 254,00

114 Prekės  vadovėliai 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
IŠAS VL

EL-PARDR -

12560
Litterula 2021-09-02 131,92

115 Paslaugos kopijavimas 79521000-2
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

RNV5070

18
Rinvila 2019-11-07 2021-09-09 113,39

116 Prekės Hibridinė klasė 48800000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 13-P56502 Lantelis 2021-09-14 3999,99

117 Prekės Bliuzonai 18000000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BD 634

BeDifferent 

clothing
2021-09-15 644

118 Prekės popierius 30193200-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 813017 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-09-15 83,3

119 Prekės  vadovėliai 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
IŠAS VL

EL-PARDR -

12560
Litterula 2021-09-16 73,85

120 Paslaugos Licencijos 48218000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BMAX033393 Baltimax UAB 2021-09-17 417,45

121 Paslaugos
Paviršinių nuotekų 

tvarkymo paslaugos
45216125-6

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
GJD 85887 Grinda UAB 2019-01-18 2021-09-21 1212,9

122 Prekės Dezinfekcijos įrangas 24455000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TP 202102 -05 Techno pynė UAB 2021-09-15 509,82

123 Prekės
Civilinės atsakomybės 

draudimas
66510000-8

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
732741631 Lietuvos draudimas 2021-09-22 117,13

124 Prekės Kraujospūdžio aparatas 33100000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
S12421 171 Norfos vaistinė 2021-09-22 79,42

125 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 36173

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-09-23 20

126 Prekės Higienos prekės 33760000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 817508 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-09-24 316,04

127 Prekės  vadovėliai 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė ISD 5158 Didakta UAB 2021-09-27 289

128 Prekės Mobili Hibridinė klasė 48800000-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BMKN 89583

Biznio mašinų 

kompanija UAB
2021-09-28 2224

129 Prekės Asociatyvinės kortelės 39162100-6
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SISPI 21 77

Sisteminių 

sprendimų 

institutas VšĮ

2021-09-29 47

130 Paslaugos
Pusryčiai, pietūs už 

rugsėjo mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 243 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-09-30 700

131 Paslaugos Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 244 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-09-30 91

132 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 11106954 Registrų centras 2021..09.30 11,97

133 Paslaugos Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 50161927 Bitė 2019-08-29 2021-09-30 20,9

134 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 3301 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-09-30 18,15

135 Paslaugos Interneto paslaugos 32412110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LRTC 12170352

Lietuvos radijo ir 

televizijos centras
2020-02-12 2021-09-30 70,94

136 Paslaugos Medicininė apžiūra 85141000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NVP 4093

Naujosios Vilnios 

poliklinika
2019-04-04 2021-09-30 300,06

137 Prekės Šluotos beržinės 39224100-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDK 751 Eideka UAB 2021-10-04 45,38

138 Prekės Spausdintuvas 30232110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
INM110 12 In My Case UAB 2021-10-05 125

2021 m. spalis



139 Paslaugos Kvalifikacijos kėlimas 80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LMN0121 744

Lietuvos mokinių 

neformaliojo 

švietimo centras

2021-10-07 2021-10-07 116

140 Paslaugos Trimerio remontas 50110000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TM 76773 Technikos meistrai 2021-10-08 61,46

141 Paslaugos
Vyturio bibliotekos 

prenumerata
79980000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
VYTURYS-2021-10-08-006 Vyturio leidyba 2019-04-05 2021-10-08 329

141 Prekės Rašomieji stalai 39121100-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MBC 2942

Mokyklinių baldų 

centras
2021-10-12 1035

142 Prekės Projektoriai 38652120-7
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
INM110 56 In My Case UAB 2021-10-12 876

143 Paslaugos Mokymai 80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
PR20210238 Pramogų vėjas 2021-10-12, 1200

144 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ERA 793860 Ermitažas 2018-08-13 2021-10-14 111,5

145 Prekės SSD diskai 30237200-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
INM110 95 In My Case UAB 2021-10-15 454,48

146 Paslaugos Kvalifikacijos kėlimas 80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išanks. LMN01 ORL117

Lietuvos mokinių 

neformaliojo 

švietimo centras

2021-10-07 2021-10-20 140

147 Paslaugos Nario mokestis
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LGA 43

lietuvos gimnazijų 

asociacija
2021-10-19 45

148 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SS .910000488256 Kesko Senukai 2020-09-23 2021-10-20 25,61

149 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ERA 797163 Ermitažas 2018-08-13 2021-10-21 189,56

150 Paslaugos Mokymai 80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SDGV 65353 SDG 2021-10-21 195

151 Prekės Kanceliarinės prekės 30193200-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 825016 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-10-22 57,49

152 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4340719 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-10-26 28,06

153 Darbai Statinių priežiūra 50000000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EPC00156 EPC Projektai UAB 2021-05-26 256,82

154 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 36539

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-10-27 20

155 Prekės
Dezinfekavimo 

priemonės
24455000-8

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 825281 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-10-29 121

156 Prekės Spinta 39130000-2
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
OIA29102021

Orientalimpeksas 

UAB
2021-10-29 274

157 Prekės Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 50547539 Bitė 2019-09-29 2021-10-31 23,99

158 Prekės Šluotos beržinės 39224100-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDK 755 Eideka UAB 2021-11-03 15,13

159 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 3380 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-10-31 18,15

160 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 11218992 Registrų centras 2021..10.29 7,60



161 Prekės
Pusryčiai, pietūs už 

rugsėjo mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 259 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-10-29 796

162 Prekės Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 260 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-10-29 103,48

163 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4338696 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-11-04 23,87

164 Prekės Dezinfekantas 24455000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TP202102-06 Techno pynė UAB 2021-09-30 55

165 Paslaugos Medicininė apžiūra 85141000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NVP 4130

Naujosios Vilnios 

poliklinika
2019-04-04 2021-10-29 57,28

166 Paslaugos Interneto paslaugos 32412110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LRTC 12172377

Lietuvos radijo ir 

televizijos centras
2020-02-12 2021-10-31 70,94

167 Paslaugos
Mobingo prevencijos ir 

socialinės rizikos tyrimai
98342000-2

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
VB 2787 Veritas bona UAB 2021-09-07 2021-11-08 484

168 Prekės Kanceliarinės prekės 30193200-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 825744 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-11-10 197,15

169 Prekės Spausdintuvo  kasetės 50312000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ANK 202015729 Ancom UAB 2021-11-11 127

170 Paslaugos Mokymai 80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė

Valstybės 

institucijų kalbų 

centras

2021-03-18 45

171 Paslaugos Mokymai 80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

SEIS 

2021/0397

Mokyklų 

tobulinimo centras
2021-11-04 104

172 Paslaugos Mokymai 80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

SEIS 

2021/0398

Mokyklų 

tobulinimo centras
2021-11-04 45

173 Paslaugos Mokymai 80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

SEIS 

2021/0396

Mokyklų 

tobulinimo centras
2021-11-04 105

174 Paslaugos Mokymai 80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai

SEIS 

2021/0402

Mokyklų 

tobulinimo centras
2021-11-05 105

175 Prekės
Valikliai, valymo 

priemonės
39830000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 828008 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-11-15 147,62

176 Prekės
Hibridinio mokymo 

įranga
39162000-5

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė ISF50172 Lantelis 2021-11-17 499

177 Prekės
Hibridinio mokymo 

įranga
39162000-5

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė ISF50173 Lantelis 2021-11-17 400

178 Prekės
Hibridinio mokymo 

įranga
39162000-5

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė ISF50174 Lantelis 2021-11-17 1100

179 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4337986 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-11-17 51,1

180 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SS .910000506099 Kesko Senukai 2020-09-23 2021-11-17 40,74

181 Prekės Dezinfekavimo priem. 24455000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 828116 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-11-17 924

182 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
E500-CI 679159 Ermitažas 2018-08-13 2021-11-19 15,45

2021 m. lapkritis



183 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAX 5,5521E+11 Maxima 2021-11-19 74,61

184 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
DA 3395 Dailu UAB 2021-11-22 3,13

185 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ALV 50649 Alvita UAB 2021-11-22 7,13

186 Prekės Ūkinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MMV 32601 Meno mūza UAB 2021-11-22 13,00

187 Prekės Stalas 39000000-2
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EIG 16558 Eigida UAB 2021-11-22 98,00

188 Prekės Statybinės prekės   44420000-0
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
MAK 4335121 Makveža, UAB 2017-07-31 2021-11-23 28,48

189 Paslaugos Mokymai 80522000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
CEN21 2013

Trakų švietimo 

centras
2021-11-23 70,00

190 Paslaugos Mano dienyno priežiūra 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NASC 36884

Nacionalinis 

švietimo centras
2018-05-07 2021-11-23 40

191 Prekės Higienos prekės 33760000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 828202 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-11-23 123,9

192 Prekės Suoliukas, medinė šiukšl. 39000000-2
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
NŽA 4476

Naujieji ženklai 

UAB
2021-11-23 750,2

193 Prekės Spausdintuvo  kasetės 50312000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ANK 202016320 Ancom UAB 2021-11-25 19,98

194 Prekės
Pusryčiai, pietūs už 

rugsėjo mėn.
55320000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 279 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-11-30 760

195 Prekės Gamybos išlaidos 55320000-9
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
SI 280 Skonio intriga UAB 2020-07-02 2021-11-30 98,8

196 Prekės Spausdintuvo  kasetės 50312000-5
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
ANK 202016320 Ancom UAB 2021-11-29 17

197 Paslaugos Kvalifikuotas el. parašas 48613000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
BALT 3460 BalTstamp UAB 2018-08-21 2021-11-30 18,15

198 Paslaugos
Užklausa "Patikimas 

paslaugos teikėjas"
72512000-7

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
RC 11370101 Registrų centras 2021..11.30 17,12

199 Paslaugos Interneto paslaugos 32412110-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
LRTC 12173061

Lietuvos radijo ir 

televizijos centras
2020-02-12 2021-11-30 70,94

200 Prekės Telefonijos paslaugos   64211000-8
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
TA 50547539 Bitė 2019-09-29 2021-11-30 32,61

201 Prekės Knygos 22111000-1
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
išankstinė 100323105 Patogu pirkti 2021-12-02 82,54

202 Paslaugos
EDUKA metinė licencija 

mokiniui
48218000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDK-0020270 Ateities pamoka 2021-09-13 2021-12-03 788

203 Paslaugos
EDUKA metinė licencija 

mokiniui
48218000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDK-0020271 Ateities pamoka 2021-09-13 2021-12-03 541

204 Paslaugos
EDUKA metinė licencija 

mokiniui
48218000-9

Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDK-0020272 Ateities pamoka 2021-09-13 2021-12-03 111

2021 m. gruodis



205 Prekės Medicininiai turniketai 33140000-3
Mažos vertės pirkimas - 

apklausa žodžiu

MVPTA 4.2, 

21.1.2 punktai
EDV 832272 Eurobiuras UAB 2018-04-18 2021-12-03 42,66

 


